18

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Pregão Eletrônico nº 148/2020 - SRP – DECON/PR - Protocolo nº
16.468.278-1. Objeto: Aquisição de álcool tipo gel 70%. Fornecedor: Luiz
Minioli Netto-EPP. R$ 25.700,00. Recursos do tesouro.
         TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Pregão Eletrônico nº 022/2020 - SRP – DECON/PR - Protocolo nº 6.338.003-
0. Objeto: Aquisição de sabonete líquido. Fornecedor: Luiz Minioli Netto -
EPP. R$ 1.950,00. Recursos do tesouro. Autorizadas pelo Pró-Reitor de
Assuntos Administrativos da Universidade Estadual de Ponta Grossa,
ordenador de despesas Dr. Ivo Mottin Demiate, em 26/05/2021.

94559/2021

94518/2021

Contratante:
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA. Contratada: ZATTAR E
ZATTAR CLINICA MEDICA LTDA ME. Valor aditado: R$22.000,00. Prazo
aditado: 11/04/2021 à 21/07/2021.

Ponta Grossa, 27.05.2021
Dr. Ricardo Zanetti Gomes

Diretor Técnico
94289/2021

ATAS REGISTRO DE PREÇOS/HUOP- Art. 21, inc. XII– Decreto 3555/00.
Pregão Eletrônico 034/2021 – Objeto: Registro de Preços para aquisição de
aspirador tipo Yankauer, conector/oclusor, dispositivo de irrigação, equipo,
extensor, manifold, perfusor, prolongamento e torneirinha para o HUOP.
Vigência de 27/05/2021 até 26/05/2022. Resultado publicado no DIOE n.º 10939
em 24/05/21. ARP 145/2021 - Aaba Com. de Equipamentos Med. Eireli. ARP
146/2021 - Cremer S/a. ARP 147/2021 - Delf Dist. de Med. Eirele. ARP
148/2021 - Joaomed Com. de Mat. Cirurgicos Ltda. ARP 149/2021 -
Laboratorios B Braun Sa.  ARP 150/2021 - M P – Com. de Mat. Hosp. Ltda.
ARP 151/2021 - Medefe Prod. Med. Hosp. Ltda. ARP 152/2021 - Protector Prod.
Hosp. ARP 153/2021 - Torre Forte Atacado E Varejo Ltda. Cascavel,
26/05/2021. Rafael Muniz de Oliveira – Diretor Geral-HUOP.

94340/2021

INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ
RESULTADO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2021

– TECPAR, torna público o resultado do
aquisição e

ecológico. Melhores in
es-e.com.br        Curitiba, 27 de maio de 2021.                  Pregoeiro

94160/2021

94422/2021

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO PARANÁ S.A.-CEASA/PR

CONTRATO pp 292/2021

PROTOCOLO: 17.568.668-1

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 021/2021

OBJETO

aspectos de qualidade ambientais e de responsabilidade social.

EMPRESA:  INSTITUTO DE TECNOLOGIA DO PARANÁ – CNPJ

77.964.393/0001-88.

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias.

ASSINATURA: 12/05/2021 – R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

Eder Eduardo Bublitz – Diretor-Presidente

94539/2021